AMupssaHoB Ainpap 3ybaepoBuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. NMUo
Homep
3aKJilo4YuBLUEee DaTa
oT4yeTa
06 OOroBoOp Ha COCTaBJIEHMUA
nposegeHue oTyeTa
oueHkKe
OLLeHKM
000
6691- "JKCnepTHble 01.07.2025
0725 P T
TexHonormmn"
000
6693-
"JkcnepTHble 03.07.2025
0725
TexHonormmn"
6698 000
0825 "IKcnepTHbIe 01.08.2025
TexHonormmn"
6701- 000
"JkcnepTHbIe 24.07.2025
0725
TexHonormn"
6702 000
"JKCnepTHbIEe 24.07.2025
0725
TexHonormmn"
000
6703-
"JkcnepTHbIe 25.07.2025
0725
TexHonormmn"
000
6710/1- "JKcne e 14.08.2025
KCNepTHbI .08.
0825 P

TexHonormmn"

CBepeHun

AmMup3saHoB Aigap 3ybaepoBud

001853

13.12.2007

06beKkT
OLLeHKM

Hensm»xnmocTb

HengBm»XnMMocCTb

Hensm»xunmocTb

HenBM»XnMocCTb

Hensm»xnmocTb

HengBm»XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeIOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXMMOCTK



6710/2-
0825

6712-
0825

6713-
0825

6714/1-
0825

6714/2-
0825

6716-
0825

6718-
0925

6720/1-
0925

6720/2-
0925

6722-
0925

6723/1-
0925

6726/01-
0925

000
"IkcnepTHbIe
TexHonorunn"

000
"JKCnepTHbIE
TexHonornmn"

000
"JkcnepTHbIe
TexHonorunn"

000
"JKCnepTHbIEe
TexHonormn"

000
"IkcnepTHbIe
TexHonorunn"

000
"JKCnepTHblEe
TexHonormmn"

000
"JkcnepTHbIe
TexHonorunn"

000
"JKCnepTHbIE
TexHonormmn"

000
"JkcnepTHbIe
TexHonorunn"

000
"JKCnepTHbIE
TexHonormn"

000
"IKcnepTHble
TexHonorun"

000
"JKCnepTHbIEe
TexHonormn"

14.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

29.09.2025

29.09.2025

28.09.2025

03.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

02.09.2025

29.09.2025

22.09.2025

HegBM»XMMoCTb

Hensm»xumocTb

HengBm»XnmMocCTb

Hensm»xunmocTb

HegBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

HengBm»XnmMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

HepgBm>XnMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU



6730-
0925

6730/2-
0925

6730/3-
0925

6731-
0925

6732-
0925

6733-
0925

6735-
0925

6735/2-
0925

6735/3-
0925

6735/4-
0925

6735/5-
0925

6735/6-
0925

000
"IkcnepTHbIe
TexHonorunn"

000
"JKCnepTHbIE
TexHonornmn"

000
"JkcnepTHbIe
TexHonorunn"

000
"JKCnepTHbIEe
TexHonormn"

000
"IkcnepTHbIe
TexHonorunn"

000
"JKCnepTHblEe
TexHonormmn"

000
"JkcnepTHbIe
TexHonorunn"

000
"JKCnepTHbIE
TexHonormmn"

000
"JkcnepTHbIe
TexHonorunn"

000
"JKCnepTHbIE
TexHonormn"

000
"IKcnepTHble
TexHonorun"

000
"JKCnepTHbIEe
TexHonormn"

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

15.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

HegBM»XMMoCTb

Hensm»xumocTb

HengBm»XnmMocCTb

Hensm»xunmocTb

HegBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

HengBm»XnmMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

HepgBm>XnMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU



000

6735/7- . OueHka
3KcnepTHble 24.09.2025 HegBM»XMMoCTb PblHOYHaA

0925 N HeZBMXXMMOCTH
TexHonorunm



