Амирзянов Айдар Зубаерович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Амирзянов Айдар Зубаерович 001853 13.12.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							6691- 0725	ООО "Экспертные Технологии"	01.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6693- 0725	ООО "Экспертные Технологии"	03.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости							
6698- 0825	ООО "Экспертные Технологии"	01.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости							
6701- 0725	ООО "Экспертные Технологии"	24.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости							
6702- 0725	ООО "Экспертные Технологии"	24.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости							
6703- 0725	ООО "Экспертные Технологии"	25.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости							
6710/1- 0825	ООО "Экспертные Технологии"	14.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости							

	İ	İ	Î	i e	
6710/2- 0825	000 "Экспертные Технологии"	14.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6712- 0825	ООО "Экспертные Технологии"	20.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6713- 0825	000 "Экспертные Технологии"	20.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6714/1- 0825	000 "Экспертные Технологии"	29.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6714/2- 0825	ООО "Экспертные Технологии"	29.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6716- 0825	000 "Экспертные Технологии"	28.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6718- 0925	000 "Экспертные Технологии"	03.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6720/1- 0925	ООО "Экспертные Технологии"	16.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6720/2- 0925	ООО "Экспертные Технологии"	17.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6722- 0925	ООО "Экспертные Технологии"	02.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6723/1- 0925	ООО "Экспертные Технологии"	29.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6726/01- 0925	ООО "Экспертные Технологии"	22.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

6730- 0925	000 "Экспертные Технологии"	30.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6730/2- 0925	000 "Экспертные Технологии"	30.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6730/3- 0925	000 "Экспертные Технологии"	30.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6731- 0925	000 "Экспертные Технологии"	15.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6732- 0925	000 "Экспертные Технологии"	25.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6733- 0925	000 "Экспертные Технологии"	25.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6735- 0925	000 "Экспертные Технологии"	24.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6735/2- 0925	000 "Экспертные Технологии"	24.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6735/3- 0925	000 "Экспертные Технологии"	24.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6735/4- 0925	ООО "Экспертные Технологии"	24.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6735/5- 0925	000 "Экспертные Технологии"	24.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6735/6- 0925	000 "Экспертные Технологии"	24.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

6735/7- 0925	000 "Экспертные Технологии"	24.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
-----------------	-----------------------------------	------------	--------------	----------	------------------------